详见公司刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于控股股东增持公司股份计划完成的公

告》（公告号：2017-043）

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司全资子公司深圳市广融工程产业基金管理有限公司（以下简称“广融基金”）向青岛磐龙房地产开发有限公司（简

称“青岛磐龙”）提供的委托贷款（贷款本金5,000万元）已逾期，2014年11月18日，中信银行深圳分行向深圳市福田区人民

法院提起诉讼，2014年11月26日，深圳市福田区人民法院受理此案件，2015年5月19日，深圳市福田区人民法院出具了编号

为（2014）深（福）法（民二初）字第8333号的《民事判决书》，判决青岛磐龙偿还贷款本金5000万元及利息4,166,666.67

深圳广田集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

元、罚息1,291,666.67元、复利331,178.93元（其中罚息、复利暂计至2014年8月21日，之后的罚息、复利按照合同约定至清

偿之日止）。2015年8月3日由福田法院受理出具（2015）深福法字第08576号受理通知书，正式进行执行程序。截至本报告

披露日公司已请求福田区法院对涉案抵押财产执行强制处分，福田区法院正在展开土地拍卖等强制执行程序。

2、公司全资子公司广融基金向成都天湖投资有限公司（简称“成都天湖”）提供的委托贷款已逾期（逾期借款本金7,380

万元），2016年11月8日，公司向深圳国际仲裁院（华南国际经济贸易仲裁委员会）申请仲裁，并通过新都区人民法院和金

牛区人民法院对成都天湖位于成都市新都区斑竹园镇大江社区的土地使用权（土地证号：新都国用（2013）第80号、81号、

82号）、位于成都市新都区斑竹园镇大江社区的成都西部（医药）贸易中心项目B地块第2号楼B区的房屋（预售许可证号：

成房预售新都字第1867号）、位于成都市新都区斑竹园镇大江社区和丰收社区的成都西部（医药）贸易中心项目C区和D区

的房屋（已建成但未办理预售许可证）进行财产保全，并对对该笔借款提供连带责任保证义务的成都诚兴实业有限责任公司

名下资产进行财产保全。2017年7月19日，深圳国际仲裁院做出终审裁决，裁定成都天湖向广融基金支付借款本金、利息、

违约金等费用（截止至2017年4月20日逾期借款利息3,869,795.87元以及违约金4,450,000元），担保方成都诚兴实业有限责任

公司和陈开湖对此承担连带清偿责任。目前，本案裁决正在申请强制执行。

深圳广田集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 240,394,590 15.51%   -13,295,000 -13,295,000 227,099,590 14.77%

3、其他内资持股 240,394,590 15.51%   -13,295,000 -13,295,000 227,099,590 14.77%

其中：境内法人持股 216,294,157 13.95%   216,294,157 14.07%

   境内自然人持股 24,100,433 1.56%   -13,295,000 -13,295,000 10,805,433 0.70%

二、无限售条件股份 1,309,975,067 84.49%   205,000 205,000 1,310,180,067 85.23%

1、人民币普通股 1,309,975,067 84.49%   205,000 205,000 1,310,180,067 85.23%

三、股份总数 1,550,369,657 100.00%   -13,090,000 -13,090,000 1,537,279,657 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司回购注销了部分激励对象获授的因未达到第三期解锁条件已获授但尚未解锁的限制性股票共计

13,290,000股。

2、报告期内，依据相关法律、法规规定，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对公司现任董事、监事及高级管

理人员所持的股份按高管股份锁定比例规定进行了相应的锁定和解除锁定处理，高管锁定股份共减少205,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   公司于2017年4月17日召开的第三届董事会第四十次会议审议通过了《深圳广田集团股份有限公司关于回购注销未达到

第三期解锁条件的限制性股票的议案》，同意对激励对象获授的未达到第三期解锁条件已获授但尚未解锁的限制性股票共计

13,290,000股进行回购注销，共涉及股权激励对象56人。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年6月9日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了13,090,000股限制性股票的回购注销手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

指标

2017年1-6月 2016年1-6月

按原股本计算 按新股本计算 按原股本计算 按新股本计算

基本每股收益（元/股） 0.14 0.14 0.11 0.11